
 

 

 

Москва 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав технического комитета  

по стандартизации «Робототехника», утвержденный приказом 

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии  

от 1 сентября 2016 г. № 1246 
 

 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29 июня 2015 г. 

№ 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», а также в целях 

актуализации информации о техническом комитете по стандартизации 

«Робототехника» п р и к а з ы в а ю:   

1. Внести в состав технического комитета по стандартизации 

«Робототехника», утвержденный приказом Федерального агентства  

по техническому регулированию и метрологии от 1 сентября 2016 г. № 1246  

«О создании технического комитета по стандартизации «Робототехника»  

(с изменениями, внесенными приказами Федерального агентства  

по техническому регулированию и метрологии от 3 ноября 2017 г. № 2350,  

от 10 сентября 2018 г. № 1929, от 14 января 2021 г. № 3,  

от 28 января 2022 г. № 214, от 14 июня 2022 г. № 1454,  

от 15 июля 2024 № 1668), изменение, дополнив его пунктом 54 следующего 

содержания: 

« 

54. Акционерное общество 

Межрегиональная Группа 

Компаний «Инновационные 

технологии и 

робототехнические системы» 

(АО МГК «ИНТЕХРОС») 

394026, Воронежская обл., г. Воронеж, 

ул. Краснодонская, д. 18Б, офис 2 

E-mail: konovalukrs@intehros.ru 

Тел.: 8(473)220-43-31 

». 

 

Руководитель А.П. Шалаев 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Росстандарт) 
 

П Р И К А З 
 

  №   


